MURREN ©

SCHILTHORN

SPOR'IZENTRUM MURREN

61. Dorffest Murren 2024

Uberdachung Alpines Sportzentrum Murren
Samstag, 3. August — Sonntag, 4. August 2024

Samstag, 3. August

11.00-24.00 Uhr
11.00-22.00 Uhr

12.00-16.00 Uhr
13.00-24.00 Uhr
13.00-17.45 Uhr
13.00-17.00 Uhr
17.45-18.45 Uhr
20.00-21.30 Uhr
21.00-01.00 Uhr
21.30-01.00 Uhr

Festwirtschaft und Tombola

Jugendtreff «Offenes Wohnzimmer»

(Betreut von OKJA Region Jungfrau: 11:00 — 20:00 Uhr)
Musikalische Unterhaltung mit den Sous Buebe
Schiessbude

Hiipfburg und Spiele fiir Gross und Klein
Fussballturnier

Kinderdisco

Konzert Gastmusik: Musikverein Bubendorf BL
Barbetrieb

Party mit den Orgelifager

Sonntag, 4. August

10.00-10.45 Uhr
10.00-17.00 Uhr

11.00-18.00 Uhr
11.00—-12.30 Uhr
13.30 Uhr
Anschliessend

14.30-18.00 Uhr
18.00 Uhr

Predigt

Jugendtreff «<Offenes Wohnzimmer»

(Betreut von OKJA Region Jungfrau: 13:00 — 17:00 Uhr)
Festwirtschaft

Friihschoppen mit Stockhornkristall

Festumzug, Start Bahnhof BLM

Kleines Konzert Gastmusik: Musikverein Bubendorf BL
Hupfburg und Spiele fiir Gross und Klein

Tombola

Schiessbude

Kinderschminken

Barbetrieb

Schluss der Veranstaltung

Flohmarkt

Gleicher Standort wie Dorffest

Freitag, 2.8.2023 10.00-18.00 Uhr
Samstag, 3.8.2023 10.00-18.00 Uhr
Sonntag, 4.8.2023 10.00—18.00 Uhr

Programmanderungen vorbehalten

Die Dorfvereine von Miirren & Gimmelwald freuen sich auf lhren Besuch!




